(B) iq

Liber

cidens a casu totali possit refugere ad aliam ciuitatem re fugi: ibi saluari. apz lra ex his qd uita fuit illa. ppx. vdi hec maria plen' tangit; addit tibi hicalqd cui d.

b Addes ibi tres alias citates. et qd qd non in debet bant eē se ciuitates resili: sed, ix, qd tota terra patribus punissa foret acq'ita.

c Si qd autē odio. dic agit de homicidio voluntario. Et pri mo ponit dñm dñm act'. scđo modis. abi illa stabit tibi unus p'na i' duas. in p'ez principalē i' incidenta le ibi. non assumes. Circa p'mū d' qd hoi cida aposito cum b' delatā fuit d' ad morte' p'demnari qd se nes seu indices cuius tali' in cuius termi nis factū fuit homicidia. apz lra et bis qd dicta sit illa. ppx.

d Non assumes. dic ponitur incidentes. s. qd mete terrar' et capoz no mutent ab aliq' in augmentū sue posselli onis et diminutio' em hereditatis primi: et ponit isto caplo. qd talia solent fieri: maxime tēpe qd aliq' est exul a sua fra et ciuitate. qd sic nō p' d'no sue hereditatis p'ca uere. In h' arte. facta est metio de homicida a casu qd debebat esse exul a sua ciuitate: et prima et secunda monte summi potiss' illa. ppx. lo inhibito de translatōe terminorum hic ponitur cui d.

e Non assumes. lapi dem positū p' meta: eradicando. Et trāsseres alibi ponendo ad augmentū sue portiōis et diminutio ne alti'. dic at rasa. qd ponit hic ad. devi gnadū qd tal transfor mēs terminos ita frā p'missiōis transgredit duo p'cepta negaria. scz illud; nō furtū fac es. et illud qd hic d.

f Non stabit. dic agit de mo p'niēl homicidā volū

tariū. qd nō d' dñm p' enī testē: s' p' duos et tres vi ligēter examinatos. si qd tale examinatio' a p'partiu' aliq' testē' meda vel falsus: p'cipit p'ni' fin' legē talio nis. si adē pena qd p'ni' ille s' quē depoluit nō fuisset p'ni'ctus. apz lra. g Non misereber. dic p'hibet p'ass

sionē natale' s' p'assione' pena debitas di minēte et differēte s' instaurā. h Qui l' p' oculo te. dic agit Ra' sal. qd tal multatio nō ē infligēda sed p'ciū fin' taxationē in dñci sic ēt dicti fuit Eto. ppx. h s' v' ro nabile' dēm qd in lea d' illi misereber. qd aliq' misericordia eē si p' mēbro multando possy' dari pecunia.

Lap. xx.

i Exieris ad bellū. dic ad bellū. dic ad seq'nt agit de homicidio facti cor. s. in bello. apz oculū qd sit agendū i' gressu' belli. scđo mobi dione aduersarij: ubi Si qd accesser. Circa p'ni' tria describit p'ni' p'inet ad cor mune' p'lin ercent ad bellū iustū. s. qd si timeat si videat ma torē m'lititudine ad uersarij qd suā me' mores illius magne m'lititudis egyptior' quā submersit dñm' mari rubio pugnās p' hebreos. et h' Egi p'rius. scđo p'uebar ad sacerdotes qd sacerdos debebat stare aī aci em: et animare p'lin bonis e'hortancib' ad secure certādū. p' iusticia. et hoc est qd dicitur.